BENTOPOACKASI OBJ/IACTb
AOMUWUHWCTPALWA TOPOJLA BENTOPOAA
YNPABNEHUWE OBPA3OBAHWS

MYHNUNMNANBHOE BIOIXKETHOE YUYPEXAEHNE
OOMOJTHNTENIBHOIO OBPA3OBAHUNA «JETCKO - HOHOLLUECKAA CIMOPTUBHAA
LLUKOJIA MO 3UMHUM BUOAM CIOPTA» I'. BENTTOPOJA

MPNKA3

«3& > &N 20 9% r. No

O BHECEHUW U3MEHEHWI B NPUKa3

Ne33 oT 08.02.2021 «O BHECEHUUN N3MEHEHWIA
B [MonoxxeHne 06 onnarte Tpyaa paboTHUKOB
MYHULMNAAbHOIO GHOKETHOr0 YUpeXXaeHUs
[0MONTHNTENTBbHOI0 06pa3oBaHnNA «eTCKo-
FOHOLLIECKAs CrOPTMBHAsA LLKOMA Mo 3UMHUM
Buaam criopTa»

B cooTtBeTcTBUM C pelueHnem benropofackoro ropogckoro CoBeTa
oT 22 pekabps 2020 roga Ne330 «O BHECeHWM W3MEHEHWA B peLleHune
Benropogckoro ropoackoro Coseta ot 10 ceHTa6ps 2019 roga Nel149 «O BHeapeHUU
MeToanKn (hopMUPOBaHMSA CUCTEMbI OMaTbl TPyAa U CTUMY/IMPOBaHUSA PabOTHUKOB
YUpeXeHUs AONONHUTEIbHOrO 00pa3oBaHUA [eTeil, NOoABEAOMCTBEHHbIX YrpaB/e-
HUIO  06pa3oBaHMA agmMuHUCTpauMn ropofa benropoga, 06Lie0bpa3oBaTesibHbIX
YUpPEXeHUI, UMetoWwmnX CTPYKTYPHOe nofpasfeneHne JononHuTeNbHOro obpasosa-
HWS» 1N BHECEHVEM M3MEHEHWIA B LUTATHOE pacnuncaHne NpuKasbliBato:

1 BHecTu n3meHeHus B MpunoxeHne No2 K npukasy Ne33 ot 08 (eBpans
2021 ropa.

11 Tabnuuy 2 pasgen «4. TeXHUYECKMUe UCNONHUTENN N 0BCNYXXMBAKOLLNI
MepPCoHas» N30XNTb B HOBOW pefakummn (npunoxkeHne Nel).

2. 3meHeHUA BCTynaoT B cuny ¢ 30 nona 2021 roga.

3. KOHTpO/b 332 MCMOMHEHMEM MPUKa3a 0CTaB/IA 3a COOOM.

OnpeKTop C.A. lNoTexuvH
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Tabnuua 2

HanmeHoBaHwme AO/MKHOCTEN pabOTHMKOB 06pasoBaTe/ibHbIX Pa3mep 6a30-
yupexaeHuia

BOI0 [0/1K-
HOCTHO-I0
oK/1aga
(B py6nisix)

4. TeXHNYEeCKMe NCNOMHUTENN N 06CNYXXMBAIOLLNIA NepCoHa

Henonpoussogutenb

CekpeTapb

BoauTenb aBTOMOOW/S

BoauTtens aBTomMo6uns
I"apaepobLumK
[ BOPHUK
BaxTtep

Paboumnin N0 KOMMNIEKCHOMY
06CNY>XXNBAHNIO Y PEMOHTY
30aHNI
Cnecapb-caHTeXHUK
AneKTporasoceapLinK
Ctopox (Baxtep)
Cnecapb-peMOHTHUK
MacTep Nno pemMoHTy
Y60opLwmK cny>ebHbIxX nome-
LLLEEHWIA
Cnecapb-3/IEKTPUK MO PEMOHTY
3/1eKTPO060OPYA0BaAHUS

AnpekTop

TpeboBaHMA K KBa/IM(hMKa-
L
obLLee cpeaHee obpa3oBaHue
N HAMBULYaIbHOE 00yYeHune
He MeHee 3 MecsLEeB
TpeboBaHNA K KBaIN(PUKa-
L
obLLee cpeHee obpa3oBaHue
N MHOVBUAYaIbHOE 06y4YeHNne
He MeHee 3 MecsLeB
Mpy HaMunKM y BOAUTENS Ka-
TEropun «»

6474

6474

68B1

6499
6472
647"
647N
6472

6474
6474
6474
647A
647
647N

647"



